Uso de CFDI:(G03)Gastos  en 

R égim en  fisc a l: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cant. Unidad Clave Descripción % Desc P/U ImporteClave 
Unidad

1 1 HOSPEDAJE 0.00 2996 2,996.00serv icio E48

Total

IVA

I.S.H.

Subtota l 2,996.00

TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N.

3,595.20

0.00Descuento

119.84

479.36

Deposito en ventanilla
BBVA Bancomer / Cuenta:  0448771235BBVA Bancomer /  CLABE:  012225004487712353

Transferencias 

CFDI Relacionado
Tipo relación: Documento:

UUID:

N ú m er o  d e ser ie d el C er t if ic ad o  d e S ello  "Este documento es una representación impresa de un CFDI"